PAGE
5

[image: image1.png]

ПРОЕКТ ПРИКАЗА   «       » декабря 2011 г. №  _____ о/д

О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы от 23.12.2010 № 107 о/д «Об утверждении перечней дополнительных целевых статей и видов расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при составлении и исполнении  бюджета города Пензы в 2011 году и плановом периоде 2012 и 2013 годов»

В соответствии с решением Пензенской городской Думы от 25.11.2011 754-33/5 «О внесении изменений в решение городской Думы от 21.12.2010 № 488-24/5 «О бюджете города Пензы на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»,
П Р И К А З Ы В А Ю:
 1. Внести в приказ Финансового управления города Пензы от 23.12.2010 № 107 о/д «Об утверждении перечней дополнительных целевых статей и видов расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при составлении и исполнении бюджета города Пензы в 2011 году и плановом периоде 2012 и 2013 годов» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к приказу строку:

«

	7950600
	Долгосрочная целевая программа "Укрепление материально-технической базы и проведение капитального ремонта зданий и сооружений учреждений, подведомственных Управлению образования города Пензы, и здания Управления образования города Пензы на 2010-2012 г.г."

»

изложить в следующей редакции:

«

	7950600
	Долгосрочная целевая программа "Укрепление материально-технической базы и проведение капитального ремонта зданий и сооружений учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Управление образования города Пензы, и здания Управления образования города Пензы на 2010-2014 г.г."

»

1.2. В приложении № 2 к приказу строку:

«

	956
	Ведомственная целевая программа (программа развития ведомства) "Проведение капитального ремонта зданий и сооружений учреждений, подведомственных Комитету по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы на 2011 год"

                                                                                    »
изложить в следующей редакции:

«

	956
	Ведомственная целевая программа (программа развития ведомства) «Укрепление материально-технической базы и проведение капитального ремонта зданий и сооружений учреждений, подведомственных Комитету по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы на 2011 год»

»

1.3. В приложение № 3 к приказу абзац:

«7950600 Долгосрочная целевая программа "Укрепление материально-технической базы и проведение капитального ремонта зданий и сооружений учреждений, подведомственных Управлению образования города Пензы, и здания Управления образования города Пензы на 2010-2012 г.г."
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию долгосрочной целевой программы «Укрепление материально-технической базы и проведение капитального ремонта зданий и сооружений учреждений, подведомственных Управлению образования города Пензы, и здания Управления образования города Пензы на 2010-2012 г.г.»

изложить в следующей редакции:

«7950600 Долгосрочная целевая программа «Укрепление материально-технической базы и проведение капитального ремонта зданий и сооружений учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Управление образования города Пензы, и здания Управления образования города Пензы на 2010-2014 г.г.»

По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию долгосрочной целевой программы «Укрепление материально-технической базы и проведение капитального ремонта зданий и сооружений учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Управление образования города Пензы, и здания Управления образования города Пензы на 2010-2014 г.г.».
1.4. В приложение № 4 к приказу абзацам:

«956 Ведомственная целевая программа (программа развития ведомства) «Проведение капитального ремонта зданий и сооружений учреждений, подведомственных Комитету по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы на 2011 год»

По данному виду расходов отражаются расходы за счет бюджета города Пензы на реализацию ведомственной целевой программы (программы развития ведомства) «Проведение капитального ремонта зданий и сооружений учреждений, подведомственных Комитету по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы на 2011 год»

изложить в следующей редакции:

«956 Ведомственная целевая программа (программа развития ведомства) «Укрепление материально-технической базы и проведение капитального ремонта зданий и сооружений учреждений, подведомственных Комитету по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы на 2011 год»
По данному виду расходов отражаются расходы за счет бюджета города Пензы на реализацию ведомственной целевой программы (программы развития ведомства) «Укрепление материально-технической базы и проведение капитального ремонта зданий и сооружений учреждений, подведомственных Комитету по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы на 2011 год».
2.   Приказ разместить на официальном сайте администрации города.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                         О.В. Завьялкина
РЕЕСТР рассылки

приказа Финансового управления города Пензы от 08.11.2011 № 96 о/д  «О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы от 23.12.2010 № 107 о/д «Об утверждении перечней дополнительных целевых статей и видов расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при составлении и исполнении бюджета города Пензы в 2011 году и плановом периоде 2012 и 2013 годов»

1. Финансовое управление города Пензы (заместители начальника Управления, бюджетный отдел, отдел ФХО, отдел казначейского исполнения бюджета, отдел учета и отчетности);
2. Управление образования города Пензы.

3. Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы

Начальник Финансового

управления города Пензы

О.В. Завьялкина

Заключение

по результатам проведения антикоррупционной экспертизы

проекта приказа Финансового управления города Пензы «О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы от 23.12.2010    № 107 о/д «Об утверждении перечней дополнительных целевых статей и видов расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при составлении и исполнении бюджета города Пензы в 2011 году и плановом периоде 2012 и 2013 годов»

Финансовым управлением города Пензы в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», распоряжением главы администрации города Пензы от 25.03.2009 №81р «О введении новой Инструкции по делопроизводству в администрации города Пензы» (в редакции от 17.03.2010 №72р), и согласно Методике проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96, проведена антикоррупционная экспертиза проекта приказа Финансового управления города Пензы «О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы от 23.12.2010 № 107 о/д «Об утверждении перечней дополнительных целевых статей и видов расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при составлении и исполнении бюджета города Пензы в 2011 году и плановом периоде 2012 и 2013 годов» с целью выявления в нем коррупциогенных факторов.

В представленном  проекте коррупциогенных факторов не выявлено.

__________________                              _________________                             _____________________________

    (должность)                                          (подпись)                                            (инициалы, фамилия)
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

приказ Финансового управления города Пензы от 08.11.2011 № 96 о/д «О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы от 23.12.2010 № 107 о/д «Об утверждении перечней дополнительных целевых статей и видов расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при составлении и исполнении бюджета города Пензы в 2011 году и плановом периоде 2012 и 2013 годов»

	№ п./п.
	ФИО, должность
	Личная подпись, дата
	Примечания

	1.
	Ломакина И.Е. – заместитель начальника  бюджетного отдела

	2.
	Голова Е.Ю. – главный специалист бюджетного отдела

	3.
	Пономарева В.А. – главный специалист бюджетного отдела

	4.
	Тувышева М.И. – главный специалист бюджетного отдела

	5.
	Шачнева Н.В. – ведущий специалист бюджетного отдела

	6.
	Колмыкова Е.М. – ведущий специалист бюджетного отдела

Начальник бюджетного отдела

                         Л.Н.Якушева
Финансовое управление города Пензы